
22/2020

Král Jiří III. skončí 
ve svěrací kazajce 
a připoutaný к posteli.

1511 objevů 
a vynálezů, 
které zabily své tvůrce
Nepřežije tvůrce padáku 
ani konstruktér létajícího 
auta.

Příroda je
Aám přeborníkem 
v matematice!
Lidská tvář má stejné 
proporce jako Mléčná 
dráha.

6 nejbizarnějších 
věznic světa
Továrna na 
kokain i Disneyho 
království

29

A Šikmá věž 
Pise

Jak dlouho ještě vydrží 
stát?

A Q Psi vám 
"Ww rozumějí 
více, než byste si 
mysleli!
Dokážou rozlišit i drobné 
detaily v lidské řeči.

5 nejvlivnějších 
otevřených dopisů

58Zola 
kvůli 
němu skončí 
za mřížemi.

Sociální sítě: Umí vydělat miliony O 7 
i zlikvidovat život! ^ ■
V Evropě používá sociální sítě polovina lidí, 
v USA je to více než 70 procent.

44
Potraviny, 
které chutnají 
i po letech!
Nejstarší víno se 
lidé bojí otevřít.

Pijavice: Odpor, 
který léčí
V USA
jsou
oficiálně
schválenou
metodou.


